

真夜中の渋谷ロフトに再び! 10月4日(金)スター・ウォーズ ファンイベント 「Force FridayⅢ」開催!



渋谷ロフトでは 10 月 4 日(金)、スター・ウォーズシリーズの最新作映画『スター・ウォーズ/スカイウォーカーの夜明け』(12 月 20 日(金)公開)に先がけ、アジアで最も早いショップのひとつとして、 午前 0 時 1 分から 2 時までの特別営業となる、

「Force FridayⅢ (フォース・フライデー・スリー)」」を開催します。

一昨年に行った「Force Friday II 」では、映画公開を待ち望んだファンが渋谷ロフトに集結、新作映画グッズのお披露目とカウントダウンで大いに盛り上がりました。

今年も「Force Friday II」リミテッドストアとして、異例の 0 時 01 分真夜中にオープン、武人画師・こうじょう雅 之氏のライブペインティングとともに、お客さまとスタッフ全員でカウントダウンを行います。 売場では、フォース・フライデーデザインの渋谷ロフト限定商品をはじめとするスター・ウォーズグッズを国内最大級の規模で取り揃えるほか、フォトスポットやスペシャルな展示物も登場。 国内で 2 店舗の実店舗のみで開催されるスター・ウォーズの世界を存分に楽しめる大変貴重なイベントです。

- ●新作映画関連グッズを中心に、歴代スター・ウォーズ関連も含めた国内最大級
- 約 1,500 アイテム品揃え。 表示価格は税込み (新税率 10%) 価格となります。
- ★初公開の400アイテムを超える新作映画関連グッズを集積。
- ★渋谷ロフト限定アイテム6アイテムとフォース・フライデーⅢ限定アイテムを販売。
- ・渋谷ロフト限定 フォース・フライデーⅢ/限定 T シャツ(ルーク・スカイウォーカー)・・・・4,180 円
- ・渋谷ロフト限定 オーラベッシュ スマートフォンケース (SHIBUYA) · · · · · · · 1,980 円 (銀河系言語オーラベッシュで渋谷を表現したレアアイテム!)
- ・『スター・ウォーズ/スカイウォーカーの夜明け』デザイン トートバッグ・・・・・3,080円
- ・ロフト限定 STARWARS コックピットパーカー・・・・・・・・・・5,390 円ほか

● <こうじょう雅之氏 ライブアートイベント>

国内外で幅広い支持を集める、「こうじょう雅之」氏がスター・ウォーズの武人画をその場でライブペインティング、エネルギッシュかつクールな墨絵を真近で見ることができます。

■10月3日(金)午後11時半から

☆こうじょう雅之氏・・・京都市生まれ。水墨画で描く武人画アーティストとして国内外で 人気の武人画師。









●フォースフライデー会場ならではの、特別展示&イベントが満載!

- ★「Disney deluxe」連動企画 (渋谷ロフトのみ) 「スター・ウォーズ」シリーズ 名シーン人気投票、お買上げでスター・ウォーズ壁紙プレゼントなど
- ★レゴ®ブロック製 ダース・ベーダー展示。(渋谷ロフトのみ)
- ★「タカラトミー」 スター・ウォーズ フィギュア 100 体展示
- ★「こうじょう雅之」氏の作品展示。

【「STAR WARS LIMITED STORE」概要】

■渋谷ロフト「Force FridayⅢ」

期間: 2019年10月4日(金)午前0:01~2:00 ※以下、お買い上げによるプレゼントは 場所:渋谷ロフト 1階特設会場 すべてなくなり次第、終了となります。

※真夜中の特別営業のため事前抽選で当選された約200名のお客さまか参加します。

★渋谷ロフトだけ!「フォース・フライデーⅢ限定 T シャツ」プレゼント

・イベント当日に税込み5,500円以上お買い上げのお客さまに「フォース・ファイデーIII/限 定Tシャツ(黒または白※非売品)を先着200名様にプレゼントいたします。



■渋谷ロフト『スター・ウォーズ/スカイウォーカーの夜明け』公開記念 **STAR WARS LIMITED STORE**

期間:2019年10月4日(金)~30日(水) 10:00~21:00

※最終日は18時閉場

場所:渋谷ロフト 1階 間坂ショップ

- ★期間中、対象商品 3,300 円(税込)以上お買上げで、スター・ウォーズ 限定ス テッカーセット(非売品)をプレゼント。
- ★期間中、対象商品 5,500 円(税込)以上お買い上げのお客さまに、スター・ウォーズ 限定アイマスク(非売品)をプレゼント。
- ★期間中、スター・ウォーズグッズお買い上げのお客さまにスター・ウォーズ 限定ショッパー プレゼント。



※全国のロフト(23 店舗)とロフトネットストアでも、10 月 4 日(金)より『スター・ウォーズ/スカイウ オーカーの夜明け』公開記念「STAR WARS LIMITED STORE を展開いたします。

©& TM Lucasfilm Ltd.

く取材・お問い合わせ> 株式会社ロフト プレスルーム(渋谷) 横川·田中·高橋 TEL:03-3462-3864 FAX:03-3462-3865 Mail:kouhou@loft.co.jp

